
 

 

新型コロナウイルス感染者発生について（第３報） 

 

日頃より、当社の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

ＰＣＲ検査を実施しておりましたご利用者についてご報告いたします。 

１名の陽性が確認され、その他のご利用者は、すべて陰性の結果でした。 

 

また、所轄保健所の指導により、陽性が確認されましたご利用者に訪問しておりまし

た職員６名につきましては、濃厚接触者としてＰＣＲ検査を実施し、２週間の健康観察

期間として自宅待機いたします。 

 

 所轄保健所のご助言、ご指導を賜りながら、ご利用者及び職員の安全を第一に考え、

迅速な対応と感染拡大防止に全力で取り組んで参る所存でございます。 

 

会社一丸となって感染対策の実施をしてまいりましたが、皆様にはご心配とご迷惑を

おかけしますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

このたびの感染に関しましては、感染した職員が何よりも不安と他者への感染を心配

しております。 

なにとぞ、感染した職員及びご家族等の、人権尊重、個人情報保護にご理解とご配慮

をお願い申し上げます。 

 

 

令和３年５月２４日 

 

株式会社 新生メディカル 

代表取締役 石原美智子 

                          岐阜営業所長 郷春子 


